els requeriments establerts en els plecs i ha obtingut una puntuació de 100 punts. 

PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ 

L’Òrgan d’Assistència de l’Òrgan de Contractació de la XAL proposa contractar el 

subministrament de llicències de contentagent, per un import de TRETZE MIL SIS-CENTS 

SEIXANTA-SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (13.666,70 €), més l’IVA del 21%, a 

l’empresa DATOS MEDIA TECHNOLOGIES,SA CIF A86779030 

Pàgina 2
Codi Segur de Verificació (CSV): 41894ec17242c169f797   Adreça de validació: https://seuelectronica.diba.cat

Document signat electrònicament. Firmes vàlides. És còpia autèntica de l’original electrònic.